

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No. IV, SALEM.

Calendar	:	Case No.CC 934/2022
Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:	
Sessions	:	
Station	:	கன்னங்குறிச்சி
Deposition of witness for	:	Prosecution- 1
	:	Defence-
	:	Court-
Name	:	திரு. தியாகராஜன்
Father's Name	:	த/பெ சத்யநாராயணன்
Village	:	
Taluk	:	
Caste	:	
Calling	:	
Religion	:	
Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on 08.11.2022.

முதல் விசாரணை-

1. நான் கன்னங்குறிச்சியில் குடியிருந்து கேஸ் சிலிண்டர் வேலை செய்கிறேன். கடந்த 26.10.2020 ம் தேதி எனது அப்பா சத்யநாராயணன் வீடுகளுக்கு பால் ஊற்றும் வேலை செய்து வருகிறார். இந்நிலையில் அன்றைய தினம் மாலை 04.15 மணியளவில் சைக்கிளில் பால் ஊற்றுவதற்காக கன்னங்குறிச்சி அத்தாயிம்மாள் காம்லக்ஸ் அருகே சாலையை கடக்க முற்பட்ட போது அதிகவேகமாக வந்த புல்லட் வாகனம் எனது அப்பா மீது மோதிவிபத்துக்குள்ளானது. எனது அப்பாவிற்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது. அங்கு உள்ளவர்கள் 108 ஆம்புலன்ஸ்க்கு தகவல் தெரிவித்து எனது அப்பாவை அரசமருத்துவமனைக்கு கொண்டு சேர்த்தார்கள்.

2. நான் தகவல் கேள்விபட்டு அரசு மருத்துவமனை சென்று பார்த்தேன். எனது அப்பா சுய நினைவு இல்லாமல் இருந்தார். நான் உடனடியாக கன்னங்குறிச்சிகாவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன்.என்னிடம் காட்டப்படும்புகார் நான் கொடுத்தது தான் (அந்த புகார் அசாஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.). அதன் பிறகு எனது அப்பா சிகிச்சை பலன் இன்றி இறந்துவிட்டார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

எனக்கு விபத்து குறித்து நேரிடையாக தெரியாது என்ாறல் சரிதான். வழக்கின் புகாரை யார் எழுதியது என்ாறல் உதவி ஆய்வாளர் சரவணன் எழுதினார். இழப்பிட்டிற்காக புல்லட் மோதியதாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

Sd/- K. Yuvaraj,
Judicial Magistrate No.IV,
Salem.

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No. IV, SALEM.

Calendar	:	Case No.CC 934/2022
Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:	
Sessions	:	
Station	:	கண்ணங்குறிச்சி
Deposition of witness for	:	Prosecution- 2
	:	Defence-
	:	Court-
Name	:	திரு. செந்தில்குமார்
Father's Name	:	த/பெ சிவசுப்ரமணியம்
Village	:	
Taluk	:	
Caste	:	
Calling	:	
Religion	:	
Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on 08.11.2022.

முதல் விசாரணை-

நான் சின்னதிருப்பதியில் குடியிருந்து காபி பாரில் வேலை செய்கிறேன். கடந்த 26.10.2020 ம் தேதி எனது மாமனார் சத்யநாராயணன் வீடுகளுக்கு பால் ஊற்றும் வேலை செய்து வருகிறார். இந்நிலையில் அன்றைய தினம் மாலை 04.15 மணியளவில் சைக்கிளில் பால் ஊற்றுவதற்க்காக கண்ணங்குறிச்சி அத்தாயிம்மாள் காம்லக்ஸ் அருகே சாலையை கடக்க முற்பட்ட போது புல்லட் வாகனம் எனது மாமனார் மீது மோதிவிபத்துக்குள்ளானது. எனது மாமனாருக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது. நான் தகவல் கேள்விபட்டு அரசு மருத்துவமனை சென்று பார்த்தேன். அதன் பிறகு எனது மாமனார் சிகிச்சை பலன் இன்றி இறந்துவிட்டார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

எனக்கு விபத்து குறித்து நேரிடையாக தெரியாது என்றால் சரிதான்.
இழப்பிட்டிற்காக புல்லட் மோதியதாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

Sd/- K. Yuvaraj,
Judicial Magistrate No.IV,
Salem.